
TIME ATTACK - ROUND 3

AUTODROMO "P. TARUFFI"

SUPERLAP - GARA

RIEPILOGO SUPERLAP GARA

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

1 46 ZELI S. LANCER EVO 10 EX4W 1'35.187 154.495 3

2 64 RAIMONDI A. SUBARU IMPREZA EX4W 1'37.057 1.870 151.519 2

3 109 GAZZETTI A. LOTUS EXIGE V6 EX2W 1'37.196 2.009 151.302 3

4 162 IACOANGELI M. BMW Z4 GT3 EX2W 1'38.228 3.041 149.712 3

5 49 ROMANI R. BMW M3 E46 EX2W 1'39.477 4.290 147.833 3

6 126 CANNAVO' I. LAM. GALLARDO GT3 EX2W 1'41.263 6.076 145.225 3

7 70 GIORGI G. PORSCHE 991 GT3 RS SCAR 1'41.563 6.376 144.796 3

8 53 LOCANTO D. PORSCHE 991 GT3 RS SCAR 1'42.155 6.968 143.957 3

9 5 GADESCHI M. SUBARU IMPREZA EX4W 1'42.735 7.548 143.144 3

10 116 INTRONA I. PORSCHE 991 GT3RS MK SCAR 1'43.492 8.305 142.097 3

11 18 FROIO M. FERRARI 488 PISTA SCAR 1'43.533 8.346 142.041 3

12 488 PAOLETTI D. FERRARI 488 PISTA SCAR 1'43.626 8.439 141.914 3

13 99 RUSSO E. NISSAN GTR SCAR 1'43.648 8.461 141.884 3

14 94 ANTONUZZI F. PORSCHE 991 GT3RS MK SCAR 1'44.071 8.884 141.307 3

15 40 STABELLINI D. PORSCHE 991 GT3 RS SCAR 1'45.488 10.301 139.409 3

16 112 FERRANTI L. PORSCHE 991 GT3 RS SCAR 1'45.512 10.325 139.377 3

17 52 PELLEGRINO M. PORSCHE 991 GT3 SCAR 1'45.569 10.382 139.302 3

18 9 MERLINI O. NISSAN GTR SCAR 1'45.873 10.686 138.902 2

19 45 MONTAGNESE M. PORSCHE 991 GT3 SCAR 1'45.959 10.772 138.789 3

20 25 BIGO M. FERRARI 488 PISTA SCAR 1'45.959 10.772 138.789 3

21 124 VERGONI L. FERRARI 488 PISTA SCAR 1'45.975 10.788 138.768 3

22 34 PARZANI M. MINI GP GARAGE POTB 1'46.240 11.053 138.422 2

23 10 STEWART A. DALLARA STRADALE SCAR 1'46.645 11.458 137.896 3

24 82 BARRI S. BMW 335 PRTB 1'47.053 11.866 137.371 2

25 777 LEVY A. DALLARA STRADALE SCAR 1'47.289 12.102 137.069 3

26 58 INAMA S. FERRARI 488 PISTA SCAR 1'47.339 12.152 137.005 3

27 8 NAVATTA M. GINETTA EXNA 1'47.742 12.555 136.492 3

28 44 MANETTI C. PORSCHE 991 GT3 SCAR 1'48.141 12.954 135.989 3

29 24 VALENTINI O. BMW M3 E46 EXNA 1'48.897 13.710 135.045 3

30 101 SESTINI R. FERRARI 488 GTB SCAR 1'48.989 13.802 134.931 3

31 73 BARBARIOL D. ALFA 4C SSTR 1'49.499 14.312 134.302 3

32 125 DALLARA D. OPEL SPEEDSTER SSTR 1'50.104 14.917 133.564 3

33 19 ULIVI M. RADICAL SR3 PROT 1'50.473 15.286 133.118 3

34 51 FORMAINI A. BMW M3 E46 EXNA 1'50.688 15.501 132.859 3

35 11 CICALA D. BMW M3 E46 SSTR 1'50.888 15.701 132.620 3

36 93 MACOLA P. H PORSCHE 930 SCAR 1'51.004 15.817 132.481 3

37 61 GALE R. ALFA 4C SSTR 1'51.108 15.921 132.357 3

38 57 CHIGNOLA M. BMW M3 E46 EXNA 1'51.158 15.971 132.298 3

39 62 BASSANINI C. FIAT 500 ABARTH STLI 1'52.027 16.840 131.271 3

40 123 TOSATO S. ALFA 4C SPIDER SSTR 1'52.156 16.969 131.120 3

41 86 CASERO S. CITROEN SAXO VTS PONA 1'52.205 17.018 131.063 3

42 241 SACCO F. CITROEN SAXO VTS PONA 1'52.615 17.428 130.586 3

43 59 RITZMAN R. TOYOTA GT86 TURBO STRW 1'52.804 17.617 130.367 2

44 3 CHRISMAN SCIROCCO R STFW 1'53.237 18.050 129.869 2

45 7 RASETTA A. GOLF GTI STFW 1'53.260 18.073 129.842 3

46 38 RAKMAILOV I. HONDA CIVIC TYPE R STFW 1'53.896 18.709 129.117 2

47 66 BELOTTI W. CHEVROLET CORV. SSTR 1'54.183 18.996 128.793 3

48 20 PINZONI G. BMW M3 E46 STRW 1'54.300 19.113 128.661 3

49 85 BATTISTI J. HONDA S2000 S200 1'54.342 19.155 128.614 3

50 27 ARENA C. HONDA CIVIC STFW 1'54.469 19.282 128.471 3

51 89 GARIBOLDI L. CITROEN SAXO VTS PONA 1'54.526 19.339 128.407 3

52 60 VILLA A. HONDA CIVIC S200 1'54.531 19.344 128.401 3

53 400 SANTAERA C. FOCUS RS STFW 1'55.024 19.837 127.851 3

54 114 FORIERI S. BMW M3 E46 V. SSTR 1'55.057 19.870 127.814 3

55 122 CASTELLO A. MAZDA MX5 2.3 STRW 1'55.059 19.872 127.812 3

56 108 TERRASI A. PORSCHE 996 GT3 MK1 SSTR 1'55.070 19.883 127.800 3

57 71 CALCATERRA R. NISSAN 350Z STRW 1'55.131 19.944 127.732 3

58 65 BUONO M. H FIAT X19 PONA 1'55.138 19.951 127.724 3

59 43 MAGNANI D. BMW M3 E46 STRW 1'55.359 20.172 127.480 3

60 74 TRONCONI L. CLIO RS STFW 1'55.756 20.569 127.043 3

61 115 CORDISCO G. TOYOTA GT86  S. STRW 1'55.839 20.652 126.952 3

62 63 ZAMPA C. HONDA CIVIC STFW 1'55.993 20.806 126.783 3

63 50 CICCOROSSI C. BMW M3 E90 EXNA 1'56.767 21.580 125.943 3

64 308 RAKMAILOV Y. S2000 S200 1'57.034 21.847 125.655 3

CAMPAGNANO DI ROMA, 07 LUGLIO 2019 QL1-16.99.GEN / 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

65 469 RONDINELLI R. DALLARA STRADALE SCAR 1'57.209 22.022 125.468 3

66 110 MAGNANO L. PORSCHE 718 GTS SSTR 1'58.225 23.038 124.389 2

67 192 GAVAZZINI R. FIAT 500 ABARTH STLI 1'58.761 23.574 123.828 3

68 81 PECORONI M. BMW M3 E46 STRW 1'59.577 24.390 122.983 3

69 333 MORISCO C. FIAT 500 ABARTH STLI 2'00.143 24.956 122.404 3

70 186 RONGA A. TOYOTA GT86 V. STRW 2'00.171 24.984 122.375 3

71 98 ZAMPERINI E. H PORSCHE 930 PRTB 2'01.022 25.835 121.515 3

72 16 OMATI R. MINI GP STLI 2'04.159 28.972 118.444 3

73 281 PATERNOSTRO M. ALFA MITO 1.4 POTB 2'07.344 32.157 115.482 3

74 37 REALI G. MINI GP POTB 2'10.242 35.055 112.912 1

IL DIRETTORE DI GARA: Roberto BUFALINO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORA:

ORA INIZIO (     ) ORA FINE (     )
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TIME ATTACK - ROUND 3

AUTODROMO "P. TARUFFI"

SUPERLAP - GARA

RIEPILOGO SUPERLAP GARA PER CLASSI

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

EXTREME 2WD

1 109 GAZZETTI A. LOTUS EXIGE V6 EX2W 1'37.196 151.302 3

2 162 IACOANGELI M. BMW Z4 GT3 EX2W 1'38.228 1.032 149.712 3

3 49 ROMANI R. BMW M3 E46 EX2W 1'39.477 2.281 147.833 3

4 126 CANNAVO' I. LAM. GALLARDO GT3 EX2W 1'41.263 4.067 145.225 3

EXTREME 4WD

1 46 ZELI S. LANCER EVO 10 EX4W 1'35.187 154.495 3

2 64 RAIMONDI A. SUBARU IMPREZA EX4W 1'37.057 1.870 151.519 2

3 5 GADESCHI M. SUBARU IMPREZA EX4W 1'42.735 7.548 143.144 3

EXTREME NA

1 8 NAVATTA M. GINETTA EXNA 1'47.742 136.492 3

2 24 VALENTINI O. BMW M3 E46 EXNA 1'48.897 1.155 135.045 3

3 51 FORMAINI A. BMW M3 E46 EXNA 1'50.688 2.946 132.859 3

4 57 CHIGNOLA M. BMW M3 E46 EXNA 1'51.158 3.416 132.298 3

5 50 CICCOROSSI C. BMW M3 E90 EXNA 1'56.767 9.025 125.943 3

POCKET ROCKET NA

1 86 CASERO S. CITROEN SAXO VTS PONA 1'52.205 131.063 3

2 241 SACCO F. CITROEN SAXO VTS PONA 1'52.615 0.410 130.586 3

3 89 GARIBOLDI L. CITROEN SAXO VTS PONA 1'54.526 2.321 128.407 3

4 65 BUONO M. H FIAT X19 PONA 1'55.138 2.933 127.724 3

POCKET ROCKET TB

1 34 PARZANI M. MINI GP GARAGE POTB 1'46.240 138.422 2

2 281 PATERNOSTRO M. ALFA MITO 1.4 POTB 2'07.344 21.104 115.482 3

3 37 REALI G. MINI GP POTB 2'10.242 24.002 112.912 1

PROTO

1 19 ULIVI M. RADICAL SR3 PROT 1'50.473 133.118 3

PRO TB

1 82 BARRI S. BMW 335 PRTB 1'47.053 137.371 2

2 98 ZAMPERINI E. H PORSCHE 930 PRTB 2'01.022 13.969 121.515 3

SUPER 2000

1 85 BATTISTI J. HONDA S2000 S200 1'54.342 128.614 3

2 60 VILLA A. HONDA CIVIC S200 1'54.531 0.189 128.401 3

3 308 RAKMAILOV Y. S2000 S200 1'57.034 2.692 125.655 3

SUPERCAR

1 70 GIORGI G. PORSCHE 991 GT3 RS SCAR 1'41.563 144.796 3

2 53 LOCANTO D. PORSCHE 991 GT3 RS SCAR 1'42.155 0.592 143.957 3

3 116 INTRONA I. PORSCHE 991 GT3RS MK SCAR 1'43.492 1.929 142.097 3

4 18 FROIO M. FERRARI 488 PISTA SCAR 1'43.533 1.970 142.041 3

5 488 PAOLETTI D. FERRARI 488 PISTA SCAR 1'43.626 2.063 141.914 3

6 99 RUSSO E. NISSAN GTR SCAR 1'43.648 2.085 141.884 3
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

7 94 ANTONUZZI F. PORSCHE 991 GT3RS MK SCAR 1'44.071 2.508 141.307 3

8 40 STABELLINI D. PORSCHE 991 GT3 RS SCAR 1'45.488 3.925 139.409 3

9 112 FERRANTI L. PORSCHE 991 GT3 RS SCAR 1'45.512 3.949 139.377 3

10 52 PELLEGRINO M. PORSCHE 991 GT3 SCAR 1'45.569 4.006 139.302 3

11 9 MERLINI O. NISSAN GTR SCAR 1'45.873 4.310 138.902 2

12 45 MONTAGNESE M. PORSCHE 991 GT3 SCAR 1'45.959 4.396 138.789 3

13 25 BIGO M. FERRARI 488 PISTA SCAR 1'45.959 4.396 138.789 3

14 124 VERGONI L. FERRARI 488 PISTA SCAR 1'45.975 4.412 138.768 3

15 10 STEWART A. DALLARA STRADALE SCAR 1'46.645 5.082 137.896 3

16 777 LEVY A. DALLARA STRADALE SCAR 1'47.289 5.726 137.069 3

17 58 INAMA S. FERRARI 488 PISTA SCAR 1'47.339 5.776 137.005 3

18 44 MANETTI C. PORSCHE 991 GT3 SCAR 1'48.141 6.578 135.989 3

19 101 SESTINI R. FERRARI 488 GTB SCAR 1'48.989 7.426 134.931 3

20 93 MACOLA P. H PORSCHE 930 SCAR 1'51.004 9.441 132.481 3

21 469 RONDINELLI R. DALLARA STRADALE SCAR 1'57.209 15.646 125.468 3

SUPERSTREET

1 73 BARBARIOL D. ALFA 4C SSTR 1'49.499 134.302 3

2 125 DALLARA D. OPEL SPEEDSTER SSTR 1'50.104 0.605 133.564 3

3 11 CICALA D. BMW M3 E46 SSTR 1'50.888 1.389 132.620 3

4 61 GALE R. ALFA 4C SSTR 1'51.108 1.609 132.357 3

5 123 TOSATO S. ALFA 4C SPIDER SSTR 1'52.156 2.657 131.120 3

6 66 BELOTTI W. CHEVROLET CORV. SSTR 1'54.183 4.684 128.793 3

7 114 FORIERI S. BMW M3 E46 V. SSTR 1'55.057 5.558 127.814 3

8 108 TERRASI A. PORSCHE 996 GT3 MK1 SSTR 1'55.070 5.571 127.800 3

9 110 MAGNANO L. PORSCHE 718 GTS SSTR 1'58.225 8.726 124.389 2

STREET FW

1 3 CHRISMAN SCIROCCO R STFW 1'53.237 129.869 2

2 7 RASETTA A. GOLF GTI STFW 1'53.260 0.023 129.842 3

3 38 RAKMAILOV I. HONDA CIVIC TYPE R STFW 1'53.896 0.659 129.117 2

4 27 ARENA C. HONDA CIVIC STFW 1'54.469 1.232 128.471 3

5 400 SANTAERA C. FOCUS RS STFW 1'55.024 1.787 127.851 3

6 74 TRONCONI L. CLIO RS STFW 1'55.756 2.519 127.043 3

7 63 ZAMPA C. HONDA CIVIC STFW 1'55.993 2.756 126.783 3

STREET LIMITED

1 62 BASSANINI C. FIAT 500 ABARTH STLI 1'52.027 131.271 3

2 192 GAVAZZINI R. FIAT 500 ABARTH STLI 1'58.761 6.734 123.828 3

3 333 MORISCO C. FIAT 500 ABARTH STLI 2'00.143 8.116 122.404 3

4 16 OMATI R. MINI GP STLI 2'04.159 12.132 118.444 3

STREET RW

1 59 RITZMAN R. TOYOTA GT86 TURBO STRW 1'52.804 130.367 2

2 20 PINZONI G. BMW M3 E46 STRW 1'54.300 1.496 128.661 3

3 122 CASTELLO A. MAZDA MX5 2.3 STRW 1'55.059 2.255 127.812 3

4 71 CALCATERRA R. NISSAN 350Z STRW 1'55.131 2.327 127.732 3

5 43 MAGNANI D. BMW M3 E46 STRW 1'55.359 2.555 127.480 3

6 115 CORDISCO G. TOYOTA GT86  S. STRW 1'55.839 3.035 126.952 3

7 81 PECORONI M. BMW M3 E46 STRW 1'59.577 6.773 122.983 3

8 186 RONGA A. TOYOTA GT86 V. STRW 2'00.171 7.367 122.375 3

HISTORIC

1 93 MACOLA P. H PORSCHE 930 SCAR 1'51.004 132.481 3

2 65 BUONO M. H FIAT X19 PONA 1'55.138 4.134 127.724 3

3 98 ZAMPERINI E. H PORSCHE 930 PRTB 2'01.022 10.018 121.515 3

IL DIRETTORE DI GARA: Roberto BUFALINO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORA:
ORA INIZIO (     ) ORA FINE (     )
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TIME ATTACK - ROUND 3

AUTODROMO "P. TARUFFI"

TURNO 2 - QUALIFICA

RIEPILOGO TURNO 2

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

1 46 ZELI S. LANCER EVO 10 EX4W 1'38.492 149.311 4

2 162 IACOANGELI M. BMW Z4 GT3 EX2W 1'39.095 0.603 148.403 11

3 109 GAZZETTI A. LOTUS EXIGE V6 EX2W 1'39.299 0.807 148.098 10

4 64 RAIMONDI A. SUBARU IMPREZA EX4W 1'39.452 0.960 147.870 3

5 49 ROMANI R. BMW M3 E46 EX2W 1'41.514 3.022 144.866 11

6 70 GIORGI G. PORSCHE 991 GT3 RS SCAR 1'42.655 4.163 143.256 10

7 53 LOCANTO D. PORSCHE 991 GT3 RS SCAR 1'42.690 4.198 143.207 5

8 126 CANNAVO' I. LAM. GALLARDO GT3 EX2W 1'43.923 5.431 141.508 11

9 99 RUSSO E. NISSAN GTR SCAR 1'44.226 5.734 141.097 6

10 488 PAOLETTI D. FERRARI 488 PISTA SCAR 1'44.523 6.031 140.696 11

11 94 ANTONUZZI F. PORSCHE 991 GT3RS MK SCAR 1'44.846 6.354 140.262 12

12 18 FROIO M. FERRARI 488 PISTA SCAR 1'45.274 6.782 139.692 10

13 45 MONTAGNESE M. PORSCHE 991 GT3 SCAR 1'45.590 7.098 139.274 10

14 112 FERRANTI L. PORSCHE 991 GT3 RS SCAR 1'45.649 7.157 139.196 8

15 124 VERGONI L. FERRARI 488 PISTA SCAR 1'45.722 7.230 139.100 9

16 10 STEWART A. DALLARA STRADALE SCAR 1'46.323 7.831 138.314 11

17 12 DAYDA NISSAN 180SX EX2W 1'46.458 7.966 138.138 8

18 5 GADESCHI M. SUBARU IMPREZA EX4W 1'46.539 8.047 138.033 3

19 52 PELLEGRINO M. PORSCHE 991 GT3 SCAR 1'46.598 8.106 137.957 11

20 9 MERLINI O. NISSAN GTR SCAR 1'46.617 8.125 137.932 6

21 116 INTRONA I. PORSCHE 991 GT3RS MK SCAR 1'46.619 8.127 137.930 12

22 40 STABELLINI D. PORSCHE 991 GT3 RS SCAR 1'46.827 8.335 137.661 10

23 34 PARZANI M. MINI GP GARAGE POTB 1'46.894 8.402 137.575 7

24 25 BIGO M. FERRARI 488 PISTA SCAR 1'47.010 8.518 137.426 9

25 777 LEVY A. DALLARA STRADALE SCAR 1'47.010 8.518 137.426 12

26 58 INAMA S. FERRARI 488 PISTA SCAR 1'47.303 8.811 137.051 11

27 8 NAVATTA M. GINETTA EXNA 1'47.524 9.032 136.769 11

28 82 BARRI S. BMW 335 PRTB 1'47.574 9.082 136.705 6

29 44 MANETTI C. PORSCHE 991 GT3 SCAR 1'47.852 9.360 136.353 12

30 19 ULIVI M. RADICAL SR3 PROT 1'48.381 9.889 135.687 5

31 101 SESTINI R. FERRARI 488 GTB SCAR 1'48.587 10.095 135.430 11

32 73 BARBARIOL D. ALFA 4C SSTR 1'49.821 11.329 133.908 10

33 24 VALENTINI O. BMW M3 E46 EXNA 1'50.075 11.583 133.599 10

34 93 MACOLA P. H PORSCHE 930 SCAR 1'50.234 11.742 133.407 7

35 51 FORMAINI A. BMW M3 E46 EXNA 1'50.536 12.044 133.042 11

36 11 CICALA D. BMW M3 E46 SSTR 1'52.145 13.653 131.133 10

37 123 TOSATO S. ALFA 4C SPIDER SSTR 1'52.198 13.706 131.071 10

38 86 CASERO S. CITROEN SAXO VTS PONA 1'52.323 13.831 130.925 8

39 62 BASSANINI C. FIAT 500 ABARTH STLI 1'52.352 13.860 130.892 7

40 125 DALLARA D. OPEL SPEEDSTER SSTR 1'52.481 13.989 130.742 7

41 241 SACCO F. CITROEN SAXO VTS PONA 1'52.763 14.271 130.415 7

42 61 GALE R. ALFA 4C SSTR 1'53.078 14.586 130.051 9

43 114 FORIERI S. BMW M3 E46 V. SSTR 1'53.431 14.939 129.647 6

44 66 BELOTTI W. CHEVROLET CORV. SSTR 1'53.535 15.043 129.528 9

45 57 CHIGNOLA M. BMW M3 E46 EXNA 1'53.862 15.370 129.156 10

46 7 RASETTA A. GOLF GTI STFW 1'54.073 15.581 128.917 8

47 3 CHRISMAN SCIROCCO R STFW 1'54.201 15.709 128.772 6

48 60 VILLA A. HONDA CIVIC S200 1'54.477 15.985 128.462 7

49 108 TERRASI A. PORSCHE 996 GT3 MK1 SSTR 1'54.605 16.113 128.319 9

50 122 CASTELLO A. MAZDA MX5 2.3 STRW 1'54.812 16.320 128.087 10

51 89 GARIBOLDI L. CITROEN SAXO VTS PONA 1'54.887 16.395 128.004 7

52 27 ARENA C. HONDA CIVIC STFW 1'55.179 16.687 127.679 8

53 65 BUONO M. H FIAT X19 PONA 1'55.506 17.014 127.318 6

54 59 RITZMAN R. TOYOTA GT86 TURBO STRW 1'55.534 17.042 127.287 3

55 400 SANTAERA C. FOCUS RS STFW 1'55.667 17.175 127.140 9

56 63 ZAMPA C. HONDA CIVIC STFW 1'55.827 17.335 126.965 7

57 71 CALCATERRA R. NISSAN 350Z STRW 1'55.841 17.349 126.949 9

58 115 CORDISCO G. TOYOTA GT86  S. STRW 1'55.858 17.366 126.931 9

59 43 MAGNANI D. BMW M3 E46 STRW 1'56.077 17.585 126.691 10

60 85 BATTISTI J. HONDA S2000 S200 1'56.132 17.640 126.631 6

61 20 PINZONI G. BMW M3 E46 STRW 1'56.578 18.086 126.147 9

62 129 MONTALI F. BMW E 90 T EX2W 1'56.757 18.265 125.953 4

63 74 TRONCONI L. CLIO RS STFW 1'57.324 18.832 125.345 7

64 13 DONNELLO G. FIAT PUNTO 2000 TB PRTB 1'57.456 18.964 125.204 10
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

65 469 RONDINELLI R. DALLARA STRADALE SCAR 1'57.498 19.006 125.159 7

66 110 MAGNANO L. PORSCHE 718 GTS SSTR 1'59.204 20.712 123.368 8

67 21 HATZIPANTELIS S HONDA CIVIC TSOLIAS EXNA 2'00.309 21.817 122.235 2

68 81 PECORONI M. BMW M3 E46 STRW 2'00.324 21.832 122.220 9

69 50 CICCOROSSI C. BMW M3 E90 EXNA 2'01.068 22.576 121.468 11

70 308 RAKMAILOV Y. S2000 S200 2'01.176 22.684 121.360 7

71 186 RONGA A. TOYOTA GT86 V. STRW 2'01.791 23.299 120.747 7

72 16 OMATI R. MINI GP STLI 2'02.526 24.034 120.023 4

73 98 ZAMPERINI E. H PORSCHE 930 PRTB 2'02.938 24.446 119.621 11

74 333 MORISCO C. FIAT 500 ABARTH STLI 2'04.760 26.268 117.874 5

75 38 RAKMAILOV I. HONDA CIVIC TYPE R STFW 2'05.148 26.656 117.508 5

76 26 LUCINI D. SUBARU IMPREZA PRTB 2'07.037 28.545 115.761 5

77 281 PATERNOSTRO M. ALFA MITO 1.4 POTB 2'08.039 29.547 114.855 8

IL DIRETTORE DI GARA: Roberto BUFALINO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORA:

ORA INIZIO (13:27) ORA FINE (13:57)
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TIME ATTACK - ROUND 3

AUTODROMO "P. TARUFFI"

TURNO 2 - QUALIFICA

RIEPILOGO TURNO 2 PER CLASSI

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

EXTREME 2WD

1 162 IACOANGELI M. BMW Z4 GT3 EX2W 1'39.095 148.403 11

2 109 GAZZETTI A. LOTUS EXIGE V6 EX2W 1'39.299 0.204 148.098 10

3 49 ROMANI R. BMW M3 E46 EX2W 1'41.514 2.419 144.866 11

4 126 CANNAVO' I. LAM. GALLARDO GT3 EX2W 1'43.923 4.828 141.508 11

5 12 DAYDA NISSAN 180SX EX2W 1'46.458 7.363 138.138 8

6 129 MONTALI F. BMW E 90 T EX2W 1'56.757 17.662 125.953 4

EXTREME 4WD

1 46 ZELI S. LANCER EVO 10 EX4W 1'38.492 149.311 4

2 64 RAIMONDI A. SUBARU IMPREZA EX4W 1'39.452 0.960 147.870 3

3 5 GADESCHI M. SUBARU IMPREZA EX4W 1'46.539 8.047 138.033 3

EXTREME NA

1 8 NAVATTA M. GINETTA EXNA 1'47.524 136.769 11

2 24 VALENTINI O. BMW M3 E46 EXNA 1'50.075 2.551 133.599 10

3 51 FORMAINI A. BMW M3 E46 EXNA 1'50.536 3.012 133.042 11

4 57 CHIGNOLA M. BMW M3 E46 EXNA 1'53.862 6.338 129.156 10

5 21 HATZIPANTELIS S HONDA CIVIC TSOLIAS EXNA 2'00.309 12.785 122.235 2

6 50 CICCOROSSI C. BMW M3 E90 EXNA 2'01.068 13.544 121.468 11

POCKET ROCKET NA

1 86 CASERO S. CITROEN SAXO VTS PONA 1'52.323 130.925 8

2 241 SACCO F. CITROEN SAXO VTS PONA 1'52.763 0.440 130.415 7

3 89 GARIBOLDI L. CITROEN SAXO VTS PONA 1'54.887 2.564 128.004 7

4 65 BUONO M. H FIAT X19 PONA 1'55.506 3.183 127.318 6

POCKET ROCKET TB

1 34 PARZANI M. MINI GP GARAGE POTB 1'46.894 137.575 7

2 281 PATERNOSTRO M. ALFA MITO 1.4 POTB 2'08.039 21.145 114.855 8

PROTO

1 19 ULIVI M. RADICAL SR3 PROT 1'48.381 135.687 5

PRO TB

1 82 BARRI S. BMW 335 PRTB 1'47.574 136.705 6

2 13 DONNELLO G. FIAT PUNTO 2000 TB PRTB 1'57.456 9.882 125.204 10

3 98 ZAMPERINI E. H PORSCHE 930 PRTB 2'02.938 15.364 119.621 11

4 26 LUCINI D. SUBARU IMPREZA PRTB 2'07.037 19.463 115.761 5

SUPER 2000

1 60 VILLA A. HONDA CIVIC S200 1'54.477 128.462 7

2 85 BATTISTI J. HONDA S2000 S200 1'56.132 1.655 126.631 6

3 308 RAKMAILOV Y. S2000 S200 2'01.176 6.699 121.360 7

SUPERCAR

1 70 GIORGI G. PORSCHE 991 GT3 RS SCAR 1'42.655 143.256 10

2 53 LOCANTO D. PORSCHE 991 GT3 RS SCAR 1'42.690 0.035 143.207 5
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

3 99 RUSSO E. NISSAN GTR SCAR 1'44.226 1.571 141.097 6

4 488 PAOLETTI D. FERRARI 488 PISTA SCAR 1'44.523 1.868 140.696 11

5 94 ANTONUZZI F. PORSCHE 991 GT3RS MK SCAR 1'44.846 2.191 140.262 12

6 18 FROIO M. FERRARI 488 PISTA SCAR 1'45.274 2.619 139.692 10

7 45 MONTAGNESE M. PORSCHE 991 GT3 SCAR 1'45.590 2.935 139.274 10

8 112 FERRANTI L. PORSCHE 991 GT3 RS SCAR 1'45.649 2.994 139.196 8

9 124 VERGONI L. FERRARI 488 PISTA SCAR 1'45.722 3.067 139.100 9

10 10 STEWART A. DALLARA STRADALE SCAR 1'46.323 3.668 138.314 11

11 52 PELLEGRINO M. PORSCHE 991 GT3 SCAR 1'46.598 3.943 137.957 11

12 9 MERLINI O. NISSAN GTR SCAR 1'46.617 3.962 137.932 6

13 116 INTRONA I. PORSCHE 991 GT3RS MK SCAR 1'46.619 3.964 137.930 12

14 40 STABELLINI D. PORSCHE 991 GT3 RS SCAR 1'46.827 4.172 137.661 10

15 25 BIGO M. FERRARI 488 PISTA SCAR 1'47.010 4.355 137.426 9

16 777 LEVY A. DALLARA STRADALE SCAR 1'47.010 4.355 137.426 12

17 58 INAMA S. FERRARI 488 PISTA SCAR 1'47.303 4.648 137.051 11

18 44 MANETTI C. PORSCHE 991 GT3 SCAR 1'47.852 5.197 136.353 12

19 101 SESTINI R. FERRARI 488 GTB SCAR 1'48.587 5.932 135.430 11

20 93 MACOLA P. H PORSCHE 930 SCAR 1'50.234 7.579 133.407 7

21 469 RONDINELLI R. DALLARA STRADALE SCAR 1'57.498 14.843 125.159 7

SUPERSTREET

1 73 BARBARIOL D. ALFA 4C SSTR 1'49.821 133.908 10

2 11 CICALA D. BMW M3 E46 SSTR 1'52.145 2.324 131.133 10

3 123 TOSATO S. ALFA 4C SPIDER SSTR 1'52.198 2.377 131.071 10

4 125 DALLARA D. OPEL SPEEDSTER SSTR 1'52.481 2.660 130.742 7

5 61 GALE R. ALFA 4C SSTR 1'53.078 3.257 130.051 9

6 114 FORIERI S. BMW M3 E46 V. SSTR 1'53.431 3.610 129.647 6

7 66 BELOTTI W. CHEVROLET CORV. SSTR 1'53.535 3.714 129.528 9

8 108 TERRASI A. PORSCHE 996 GT3 MK1 SSTR 1'54.605 4.784 128.319 9

9 110 MAGNANO L. PORSCHE 718 GTS SSTR 1'59.204 9.383 123.368 8

STREEET FW

1 7 RASETTA A. GOLF GTI STFW 1'54.073 128.917 8

2 3 CHRISMAN SCIROCCO R STFW 1'54.201 0.128 128.772 6

3 27 ARENA C. HONDA CIVIC STFW 1'55.179 1.106 127.679 8

4 400 SANTAERA C. FOCUS RS STFW 1'55.667 1.594 127.140 9

5 63 ZAMPA C. HONDA CIVIC STFW 1'55.827 1.754 126.965 7

6 74 TRONCONI L. CLIO RS STFW 1'57.324 3.251 125.345 7

7 38 RAKMAILOV I. HONDA CIVIC TYPE R STFW 2'05.148 11.075 117.508 5

STREEET LIMITED

1 62 BASSANINI C. FIAT 500 ABARTH STLI 1'52.352 130.892 7

2 16 OMATI R. MINI GP STLI 2'02.526 10.174 120.023 4

3 333 MORISCO C. FIAT 500 ABARTH STLI 2'04.760 12.408 117.874 5

STREET RW

1 122 CASTELLO A. MAZDA MX5 2.3 STRW 1'54.812 128.087 10

2 59 RITZMAN R. TOYOTA GT86 TURBO STRW 1'55.534 0.722 127.287 3

3 71 CALCATERRA R. NISSAN 350Z STRW 1'55.841 1.029 126.949 9

4 115 CORDISCO G. TOYOTA GT86  S. STRW 1'55.858 1.046 126.931 9

5 43 MAGNANI D. BMW M3 E46 STRW 1'56.077 1.265 126.691 10

6 20 PINZONI G. BMW M3 E46 STRW 1'56.578 1.766 126.147 9

7 81 PECORONI M. BMW M3 E46 STRW 2'00.324 5.512 122.220 9

8 186 RONGA A. TOYOTA GT86 V. STRW 2'01.791 6.979 120.747 7

HISTORIC

1 93 MACOLA P. H PORSCHE 930 SCAR 1'50.234 133.407 7

2 65 BUONO M. H FIAT X19 PONA 1'55.506 5.272 127.318 6

3 98 ZAMPERINI E. H PORSCHE 930 PRTB 2'02.938 12.704 119.621 11

CAMPAGNANO DI ROMA, 07 LUGLIO 2019 QL1-14.99.GEN / 2

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA

IL DIRETTORE DI GARA: Roberto BUFALINO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORA:


